
1 | Σ ε λ ί δ α  

 

 
Σέρρες, 14-12-2018 

 Πληροφορίες: Μπουντράκης Μαλαματής                                                                Α.Π.:     5849 
 Τηλέφωνο: (23210)49149, 49106, 49156                                                                                                          

  
 
ΠΡΟΣ:    
Παραλήπτες της υπ’ αριθμ. πρωτ. 5629/06-12-2018 Διακήρυξης με αριθμ.27/2018 του Τ.Ε.Ι. Κεντρικής 
Μακεδονίας (ΑΔΑΜ: 18PROC004140466 2018-12-06)  

  
 

ΘΕΜΑ: «Παροχή διευκρινήσεων» 

 
Διευκρινίζεται ότι τα βοηθητικά αρχεία σε μορφή .docx (Parartima II_Fyllo Symorfosis.docx & Parartima 
ΙV_Teyd.docx) που αφορούν στη Διακήρυξη με αρ.27/2018 (ΑΔΑΜ: 18PROC004140466 2018-12-06) έχουν 
αντικατασταθεί με ορθά στο χώρο δημοσίευσης του διαγωνισμού στην ιστοσελίδα του Ιδρύματος 
(www.teicm.gr) και σύμφωνα με τα αντίστοιχα παραρτήματα της Διακήρυξης. 
 

 
 
 

Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος Δ.Δ.Ο. 
του Τ.Ε.Ι.  Κεντρικής Μακεδονίας 

 
 

Μπουντράκης Μαλαματής 
 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ  
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ, ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ,  

ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ 

http://www.teicm.gr/

